КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

29 марта 2018 г.                                № 277

г. Славгород

О внесении изменений

в приказ Комитета от 21.02.2017 № 325

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского

края от 08.02.2017 № 277 «Об утверждении положения о порядке и условиях ком-

пенсации части платы, взимаемой с родителей (законного представителей) за при-

смотр и уход за ребѐнком в образовательных организациях Алтайского края, реали-

зующих образовательную программу дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Пункт 4.  приказа Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края

по образованию от 21.02.2017 № 325 «О распределении ответственных за исполне-

ние приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 08.02.2017

№ 277 «Об утверждении положения о порядке и условиях компенсации части пла-

ты, взимаемой с родителей (законного представителей) за присмотр и уход за ре-

бѐнком в образовательных организациях Алтайского края, реализующих образова-

тельную программу дошкольного образования» дополнить подпунктом 4.4. и из-

ложить в следующей редакции: «Руководителям образовательных организаций в

течении     5 - ти рабочих дней после издания приказа Комитетом администрации г.

Славгорода Алтайского края по образованию  «Об утверждении списков заявите-

лей на предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход

за детьми в образовательных организация, реализующих программу дошкольного

образования» необходимо знакомить под роспись родителей (законных представи-

телей) с содержанием вышеуказанного приказа, обращая их должное внимание на

пункт «срок действия статуса»».

2.  Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Коми-

тета администрации г.Славгорода Алтайского края по образованию

Сидоркину Н.В.

Заместитель главы администрации города,

и.о. председателя Комитета                                                      Л. В. Подгора

Сидоркина Наталья Владиславовна

 8 (38568) 5-14-08 (254)

Заместитель председателя Комитета

 по образованию

                                       О.С. Тараненко

______________2018